
1  

 
 
 
Prot. n° 147-IV.5.6                                                                                                                                      Benevento, 12/01/2021 

                     
                                                                                                                                                                             Agli Atti                                                                                                                                                                                              

Sito web dell’Istituto 
          sezione “FONDI STRUTTURALI EUROPEI PON 2014-2020 

 
 
OGGETTO: Avviso di Selezione alunni FSEPON-CA-2020-302  “ SUPPORTI DIDATTICI “ – Nomina Commissione Di 
Valutazione Istanze  ALUNNI  BENEFICIARI  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di 
Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite 
percorsi on-line.  
PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-302   
CUP: H86J20001150006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in 
merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 
n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e ambienti per  
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea 

VISTO   l’Avviso  pubblico  prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, “Competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 
21/2018”” 

 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 
Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 
tel. 0824 772643 -0824 772644 – 0824 772645 

Cod. mec. bnic84300x –  e-mail bnic84300x@istruzione.it 
sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  

pec: bnic84300x@pec.istruzione.it 

 

mailto:bnic84300x@istruzione.it
http://www.icmoscatibn.edu.it/


2  

 
VISTA   la nota  Prot.  AOODGEFID/28320 del 10/09/2020 autorizzazione progetto: 
 
VISTO l’Avviso di Selezione  Prot. n. 5103-IV.5.6 emanato il 29/12/2020 per la selezione di Alunni beneficiari 
            nell’ambito del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-302 “RicominciAmo Bene ” CUP:  
            H86J20001150006; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in relazione al  
            suddetto avviso  emanato il 29/12/2020; 
 
 RITENUTO opportuno individuare un’apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze: 
 

 
DISPONE 

 
Art.1 La costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute per la selezione di di  
          Alunni beneficiari  nell’ambito del Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-302 “RicominciAmo Bene ” CUP:  
          H86J20001150006 formata dalle seguenti componenti: 
 
Presidente: Dirigente scolastico Dott.ssa Ernestina Cassese 
Delegato DS: Prof.ssa Ionico Annamaria 
Figura di Supporto: Prof.ssa Fallarino Antonella 
 
Art.2 I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le attività della 
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura delle graduatorie, con l’indicazione 
dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della non inclusione. 
 
Art.3 L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il 14 Gennaio 2021 alle ore 14,00. Per  
   l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 
 

 
 
F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ernestina Cassese 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del dlgs n. 39 del 1993 
 

L’ attività oggetto del presente dispositivo rientra nel Piano Integrato dell’ Istituto Comprensivo “G. Moscati” (Bn) per l’annualità 2020 –2021 finanziato dai Fondi 
Strutturali Europei –– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze eambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – 
Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/201 


	Agli Atti                                                                     ...
	ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO
	Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO
	F.to Il Dirigente Scolastico
	L’ attività oggetto del presente dispositivo rientra nel Piano Integrato dell’ Istituto Comprensivo “G. Moscati” (Bn) per l’annualità 2020 –2021 finanziato dai Fondi Strutturali Europei –– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e amb...
	Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze eambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera CIPE n. 21/201


